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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61808026I

2. Data e Regjistrimit 08/06/2026
3. Emri i Subjektit ABL SERVICE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 01/06/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr. Myrtezim Kellici, Pl. AL-FAM, 
Nr.23,Tirane. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit • Projektimi, zhvillimi, programimi, implementimi, 
integrimi, konfigurimi, mirëmbajtja, administrimi dhe 
asistenca teknike e programeve kompjuterike (software), 
platformave dixhitale, aplikacioneve, sistemeve informatike 
dhe zgjidhjeve teknologjike të dedikuara për videosurvejim, 
sisteme alarmi dhe antifurtë, kontroll aksesi, monitorim në 
distancë, siguri elektronike, mbrojtje kundër zjarrit dhe 
automatizim të ambienteve private, tregtare, industriale dhe 
publike. • Ofrimi i shërbimeve të monitorimit, telesurvejimit, 
menaxhimit në distancë, kontrollit operacional, marrjes, 
verifikimit, filtrimit dhe administrimit të sinjaleve të alarmit, 
ngjarjeve të sigurisë, sinjalizimeve dhe njoftimeve të 
gjeneruara nga sistemet e videosurvejimit, alarmit, sigurisë 
elektronike, kontrollit të aksesit, mbrojtjes kundër zjarrit dhe 
teknologjive të tjera të sigurisë të instaluara në ndërtesa, 
banesa, komplekse rezidenciale, zyra, objekte tregtare, 
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industriale, logjistike, turistike, publike dhe private, 
nëpërmjet qendrave operative dhe platformave teknologjike 
të dedikuara, si dhe ofrimi i shërbimeve të koordinimit, 
mbështetjes operative dhe transmetimit të informacionit tek 
autoritetet kompetente, organet ligjzbatuese, shërbimet e 
emergjencës ose subjekte të tjera të autorizuara, në përputhje 
me legjislacionin në fuqi. • Projektimi, prodhimi, montimi, 
instalimi, konfigurimi, mirëmbajtja, blerja, shitja, importi, 
eksporti, shpërndarja dhe tregtimi i sistemeve, pajisjeve, 
instrumenteve, aparaturave dhe teknologjive për 
videosurvejim, siguri elektronike, sisteme alarmi, kontroll 
aksesi, mbrojtje kundër zjarrit, monitorim në distancë, siguri 
navale dhe mbrojtjen e personave, pasurive, infrastrukturave 
dhe aktiviteteve publike e private. • Konsulencë teknike, 
informatike, teknologjike, organizative dhe konsulencë të 
përgjithshme, përfshirë analizë nevojash, projektim 
zgjidhjesh, implementim dhe integrim sistemesh, trajnim 
përdoruesish dhe mbështetje pas shitjes. • Hapja, 
administrimi, menaxhimi dhe operimi i restoranteve, bareve, 
kafeneve, strukturave akomoduese, hoteleve, resorteve, 
fshatrave turistikë, bujtinave, apartamenteve turistike dhe 
aktiviteteve të tjera në fushën e gastronomisë, mikpritjes dhe 
turizmit, si dhe ofrimi i shërbimeve të lidhura me to. • 
Veprimtari ndërmjetësimi tregtar, gjetje klientësh, 
promovim, përfaqësim tregtar dhe ndërmjetësim në shitjen 
dhe blerjen e mallrave dhe shërbimeve për llogari të vet ose 
të të tretëve, kundrejt komisioneve, shpërblimeve ose 
formave të tjera të remunerimit që burojnë nga aktiviteti i 
ushtruar. • Shoqëria mund të kryejë çdo veprimtari tjetër të 
ligjshme, ndihmëse ose të lidhur me objektin e saj, në 
përputhje me legjislacionin shqiptar në fuqi. 
Silvia Calcagno10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/06/2026 Deri: 01/06/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Silvia Calcagno
12.1 Vlera e kapitalit Para: 51.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Angelo Bosco
13.1 Vlera e kapitalit Para: 49.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ABL SERVICE
E-Mail: services.albania24@gmail.com  
Telefon: 0699198514  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-619968-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64AB96B0-06C6-49FE-91D8-5FD040051F4A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=665E4626-DAAA-4044-8FD8-7ED2CF525F46
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=625E040B-EDB0-4E28-A1CE-EF671241DECE

